

**AG Komplementar ApS**

**Viengevej 100, 2. sal, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 35 40 56 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Astrid Glissmann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AG Komplementar ApS Viengevej 100, 2. sal 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 40 56 58
	Stiftet: 24. juli 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Astrid Glissmann
<b>Revisor</b>	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	AG Group af 2013 ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016, på sel ska bets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som komplementar for kommanditselskaber og lignende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.950 mod 14.490 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.360 mod 10.974 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Grundet negativ egenkapital i moderselskabet, er der usikkerhed om værdien af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet kan indfries til den bogførte værdi, når dette ønskes.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.950</b>	<b>14.490</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-300	-150
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.650</b>	<b>14.340</b>
3 Skat af årets resultat	-3.290	-3.366
<b>Årets resultat</b>	<b>11.360</b>	<b>10.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.360	10.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.360</b>	<b>10.974</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.067	76.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	101.067	76.067
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>101.067</b>	<b>76.067</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.800
Tilgodehavender i alt	0	4.800
Likvide beholdninger	6.390	11.940
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.390</b>	<b>16.740</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>107.457</b>	<b>92.807</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	21.064	9.704
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>101.064</u></b>	<b><u>89.704</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	103	103
Selskabsskat	3.290	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.393</u>	<u>3.103</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.393</u></b>	<b><u>3.103</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>107.457</u></b>	<b><u>92.807</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Grundet negativ egenkapital i moderselskabet, er der usikkerhed om værdien af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet kan indfries til den bogførte værdi, når dette ønskes.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	300	150
	<b>300</b>	<b>150</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.290	3.366
	<b>3.290</b>	<b>3.366</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.704	-1.270
Årets overførte overskud eller underskud	11.360	10.974
	<b>21.064</b>	<b>9.704</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet er komplementar for følgende selskaber:		
K/S Christian X's vej 1-3, Haderslev		
K/S Marievej 3, Esbjerg		
K/S Løgumklostervej 121, Aabenraa		
K/S Papenreye		

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AG Holding af 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.